14/07/2017

BS N° 6582
Pg. 115

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 113, DE 12 DE JULHO DE 2017.

RESULTADO RECURSO PROCESSO SELETIVO – VESTIBULAR
UFMS EaD 2017 – UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL,  por
meio do Pró-Reitor de Graduação, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital UFMS/PROGRAD nº 109/2017, torna público o RESULTADO DO RECURSO
INTERPOSTO  perante  o  indeferimento  da  Isenção  do  Pagamento  da  Taxa  de
Inscrição do Vestibular UFMS EaD 2017 – Universidade Aberta do Brasil, conforme
disposições abaixo.

1. Relação de Candidatos que interpuseram recurso e respectivo resultado:

N. Insc. Nome Resultado

252509 Cristiane Rojas Santos DEFERIDO

252755 Eliane Cristina Ferreira
INDEFERIDO (subitem 2.5.1, do Edital
Prograd nº 92/2017, entrega fora do prazo
de solicitação)

252123 Katia Maria Da Silva
INDEFERIDO (não foi possível efetivar a
consulta no SISTAC, tendo em vista que os
dados não conferem)

252949 Marcus Vinicius Do Prado
INDEFERIDO (subitem 2.5.1, do Edital
Prograd nº 92/2017, entrega fora do prazo
de solicitação)

253411 Maria Cândida Medina
INDEFERIDO (não foi possível efetivar a
consulta no SISTAC, tendo em vista que os
dados não conferem)

252094 Tatiane Talaveira Duarte
INDEFERIDO (subitem 2.4.3, letra e, do
Edital Prograd nº 92/2017, não apresentou
histórico escolar autenticado)

252870 Valdecir Carrilho Ferreira Junior DEFERIDO

                                  RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO

Pró-Reitoria de Graduação – Prograd/UFMS
Cidade Universitária, s/nº - (67) 3345-7153

79070-900 - CAMPO GRANDE – MS - www.prograd.ufms.br  – gab.prograd@ufms.br